Проект

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ул. Дзержинского,6, каб. 407
тел. 352-462 (доб.462), duma@admhmansy.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ
 КОМИТЕТА ПО БЮДЖЕТУ

  18 июня 2025 года                                                                                                   	   № 6

	1415
	1.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска                      от 30.06.2017 № 141-VI РД «О Положении об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе                                Ханты-Мансийске».

	Докладывает

	Граф Олеся Ильинична – директор Департамента управления финансами Администрации города                     Ханты-Мансийска

	2.
	О деятельности комитета по бюджету Думы города Ханты-Мансийска                  за первое полугодие 2025 года.

	Докладывает

	Суворов Петр Николаевич – председатель комитета                   по бюджету Думы города Ханты-Мансийска

	3.
	О плане работы комитета по бюджету Думы города Ханты-Мансийска              на второе полугодие 2025 года.

	Докладывают:

	Члены комитета по бюджету Думы города                              Ханты-Мансийска седьмого созыва

ВЫЕЗДНОЕ:

	[bookmark: _GoBack]1500
	4.
	Посещение ООО «Торговый дом «Лукошко» (ул. Чехова, 72а).

	Докладывает

Приглашенные

	Данилецкий Виктор Викторович – директор ООО «Торговый дом «Лукошко»
Николаева Юлия Владимировна – заместитель начальника управления экономического развития                                и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска

	5.
	Разное.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Игушев
Евгений Юрьевич
	- председатель Счетной палаты города                                  Ханты-Мансийска,

	Дунаевская
Наталья Аркадьевна
	- первый заместитель Главы города                                 Ханты-Мансийска,

	Граф
Олеся Ильинична
	- директор Департамента управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска,

	Струженко
Юлия Валентиновна
	- начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска,

	Плотник
Дмитрий Сергеевич
	- заместитель начальника организационного управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска